

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W
WĄCHOCKU Z PRAC W OKRESIE OD 30.01.2007 DO 27.02.2007.**

W terminie od 30.01.2007 do 27.02.2007 brałem udział w następujących spotkaniach:

-01 lutego 2007 r uczestniczyłem w posiedzeniu Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji na którym przegłosowano budżet MZWIK.

-18 lutego bieżącego roku uczestniczyłem w zorganizowanym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa spotkaniu, na którym przedstawiono założenia do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-13. Gośćmi oraz jednocześnie prezenterami byli poseł Krzysztof Lipiec, minister Przemysław Gosiewski, szef Komitetu Stałego Rady Ministrów oraz minister rolnictwa Marek Chrapek.

-w tym samym dniu miałem przyjemność ponownie brać udział w spotkaniu z posłem Krzysztofem Lipcem oraz posłem Przemysławem Gosiewskim. Było to spotkanie wyżej wymienionych z mieszkańcami Wąchocka, które miało miejsce w Gimnazjum Publicznym. Za jego zorganizowanie należy podziękować burmistrzowi naszej gminy Jarosławowi Sameli.

-także 18 lutego 2007, wraz z radnymi sołectwa oraz przedstawicielami urzędu gminy pod przewodnictwem burmistrza, brałem udział w zebraniu mieszkańców sołectwa Wielka Wieś. Na zebraniu mieszkańcy dokonali wyboru sołtysa, którym została Pani Halina Nowicka oraz sześciu członków rady sołectwej. Podczas zebrania miała miejsce także prezentacja projektu budżetu gminy na 2007 rok, której dokonał burmistrz miasta i gminy oraz konsultacje społeczne w sprawie zmian w statucie sołectwa, które zostały przedstawione mieszkańcom przez moją osobę. Warto zauważyć, że w zebraniu mieszkańców Wielkiej Wsi brało udział około 260 zainteresowanych lokalnymi sprawami osób.

-19 lutego 2007 roku wraz z burmistrzem Jarosławem Samelą uczestniczyliśmy w zebraniu sprawozdawczym fundacji „Obiekt Zabytkowy Opactwo Cystersów w Wąchocku”.

-27 lutego odbyła się kolejna sesja rady powiatu w której jako nasz przedstawiciel udział wziął wiceprzewodniczący rady Pan Zdzisław Przygoda.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku

mgr Sebastian Staniszewski